2

ỦY BAN NHÂN DÂN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   TỈNH KON TUM

                 Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

  Số:  1046/QĐ-UBND

              Kon Tum, ngày 04 tháng 10 năm 2011
QUYẾT ĐỊNH

Về việc bổ sung nhiệm vụ cho Công tư Đầu tư phát triển hạ tầng Khu kinh tế

trực thuộc Ban Quản lý Khu kinh tế tỉnh Kon Tum

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KON TUM

Căn cứ Luật tổ chức Hội đồng nhân dân và Uỷ ban nhân dân, ngày 26 tháng 11 năm 2003;
Căn cứ Luật Thương mại;

Căn cứ Nghị định số 43/2006/NĐ-CP ngày 25 tháng 4 năm 2006 Quy định quyền tự chủ, tự chịu trách nhiệm về thực hiện nhiệm vụ, tổ chức bộ máy, biên chế và tài chính đối với đơn vị sự nghiệp công lập;
Căn cứ Quyết định số 24/2009/QĐ-TTg ngày 17 tháng 02 năm 2009 của Thủ tướng Chính phủ về kinh doanh bán hàng miễn thuế;
Xét đề nghị của Trưởng Ban Quản lý Khu kinh tế tỉnh Kon Tum tại Tờ trình số 54/TTr-BQLKKT, của Giám đốc Sở Nội vụ tại Tờ trình số 1405/TTr-SNV ngày 26 tháng 9 năm 2011,
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Bổ sung các nhiệm vụ sau đây cho Công tư Đầu tư phát triển hạ tầng Khu kinh tế trực thuộc Ban Quản lý Khu kinh tế tỉnh Kon Tum:
1. Thực hiện các hoạt động thương mại theo quy định của Luật Thương mại;

2. Được kinh doanh bán hàng miễn thuế theo quy định tại Quyết định số 24/2009/QĐ-TTg ngày 17 tháng 02 năm 2009 của Thủ tướng Chính phủ về kinh doanh bán hàng miễn thuế.

Điều 2. Các ông, bà: Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh; Giám đốc Sở Nội vụ; Thủ trưởng các đơn vị có liên quan; Trưởng Ban Quản lý Khu kinh tế tỉnh và Giám đốc Công tư Đầu tư phát triển hạ tầng Khu kinh tế chịu trách nhiệm thi hành quyết định này.
Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký./.
Nơi nhận:

       TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
- TT HĐND tỉnh;

                    CHỦ TỊCH
- Đ/c CT, các PCT UBND tỉnh;                                                      Nguyễn Văn Hùng
- Lãnh đạo VP UBND tỉnh;
- Như Điều 2;
- Lưu: VT-NC3-KTN4-TH1-KTTH1.
PAGE
2